



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Haai ApS

Lodsstræde 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 20 12 34

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Annemarie Kirk  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haai ApS Lodsstræde 17 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 20 12 34
	Stiftet: 2. januar 2012
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annemarie Kirk
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AK Holding 2012 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor digitale medier og forretningsudvikling.

Selskabet leverer ydelser som en kombination af enkeltstående projekter, længere aftaler over typisk 6-12 måneder, samt foredrags- og kursusvirksomhed. Opgaver og projekter varierer fra sparring på strategisk niveau til eksekvering. Selskabet udøver også forfattervirksomhed, og i foråret 2017 udkom endnu et hæfte, som supplerer tidligere udgivelser og danner grundlag for foredrags- og kursusvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Selskabet oplever tilfredsstillende ordreindgang og forespørgsel på konsulentydelse og foredrags- og kursusvirksomhed.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.609</b>	<b>406.728</b>
1 Personaleomkostninger	-306.121	-324.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.532	-4.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-39.044</b>	<b>77.711</b>
Andre finansielle indtægter	0	919
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.046</b>	<b>78.627</b>
2 Skat af årets resultat	4.125	-19.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.921</b>	<b>59.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	0	4.471
Disponeret fra overført resultat	-34.921	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.921</b>	<b>59.471</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.532
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.532
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.375	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.345	3.811
Udskudte skatteaktiver	3.128	0
Andre tilgodehavender	0	25.878
Tilgodehavender i alt	106.848	60.939
Likvide beholdninger	102.031	266.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>208.879</b>	<b>326.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>208.879</b>	<b>331.519</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	7.518	42.439
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.518</b>	<b>177.439</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	997
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.829	2.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	0	20.153
Anden gæld	100.532	114.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.361	153.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.361</b>	<b>153.083</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>208.879</b>	<b>331.519</b>

### 7 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	254.356	283.045
Pensioner	47.893	37.497
Andre omkostninger til social sikring	3.872	3.942
	<u><b>306.121</b></u>	<u><b>324.484</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	20.153
Årets regulering af udskudt skat	-4.125	-997
	<u><b>-4.125</b></u>	<u><b>19.156</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>13.598</u>	<u>13.598</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>13.598</b></u>	<u><b>13.598</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-9.066	-4.533
Årets afskrivninger	-4.532	-4.533
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-13.598</b></u>	<u><b>-9.066</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.532</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	42.439	37.968
Årets overførte resultat	<u>-34.921</u>	<u>4.471</u>
	<u><b>7.518</b></u>	<u><b>42.439</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	55.000	55.000
Udloddet udbytte	-55.000	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>55.000</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AK Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34 20 11 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		


